________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                               КАРАР

      №   14/1                        с. Старый Куклюк                      от  «27»  ноября  2017 года

О внесении изменений в Постановление  Исполнительного комитета

Старокуклюкского сельского поселения №5 от 14 мая 2014г.

«О создании аттестационной комиссии»

 В связи с кадровыми изменениями в составе Аттестационной комиссии

муниципальных служащих  Старокуклюкского сельского поселения Елабужского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести следующие изменения в Приложение №1 Постановления

Исполнительного комитета Старокуклюкского сельского поселения № 5 от 14 мая

2014г. «О создании аттестационной комиссии»:

1.1. Утвердить состав комиссии в новой редакции, согласно  Приложению №1.

2. Внести следующие изменения в Приложение №2 Постановления

Исполнительного комитета Старокуклюкского сельского поселения № 5 от 14 мая

2014г. «О создании аттестационной комиссии»:

2.1. Утвердить график проведения аттестации в новой редакции, согласно

Приложению №1.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                      А.Б.Бахметов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

СТАРОКУКЛЮКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА   РЕСПУБЛИКА

ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ИСКЕ КУКЛЕК

АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

Приложение №1

к постановлению Исполнительного

комитета Старокуклюкского

сельского поселения Елабужского

муниципального района

от «27»ноября 2017 г. № 14/1

Состав аттестационной комиссии муниципальных служащих

Старокуклюкского сельского поселения

Елабужского муниципального района

Бахметов А.Б. Руководитель Исполнительного комитета Старокуклюкского

сельского поселения Елабужского муниципального района –

председатель комиссии;

Волкова О.В. Начальник отдела по работе с поселениями Совета Елабужского

муниципального района – заместитель председателя комиссии

(по согласованию);

Колбасова А.Г  Директор Муниципального бюджетного учреждения

«Старокуклюкский сельский дом культуры»  – секретарь

комиссии (по согласованию);

Члены комиссии:

Романов А.В. Руководитель аппарата Совета Елабужского муниципального

района (по согласованию);

Бусыгина О.Г. Председатель Правовой палаты Елабужского муниципального

района  (по согласованию);

Петров Е.Ю. Председатель Земельно-имущественной палаты Елабужского

муниципального района  (по согласованию);

Сазанова В.А. Председатель Контрольно-счетной палаты Елабужского

муниципального района  (по согласованию);

Садыкова Э.И. Председатель Финансово-бюджетной палаты Елабужского

муниципального района  (по согласованию);

Мельников И.Н.  Представитель Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Старокуклюкская

основная  школа» Елабужского муниципального района РТ (по

согласованию);

Бахметова Г.Р. Представитель Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Старокуклюкская

основная  школа» Елабужского муниципального района РТ (по

согласованию).

                                                                                                          Приложение №2

к постановлению Исполнительного

комитета Старокуклюкского

сельского поселения Елабужского

муниципального района

от 27 ноября 2014г. №14/1

График проведения аттестации муниципальных служащих

Старокуклюкского сельского поселения

Елабужского муниципального района на 2017 год

п/п ФИО Должность Дата

назначени

я

на

должность

Дата

аттестаци

и

Дата

представл

ения

документо

в

Ответстве

нный за

предостав

ление

документо

в

1. Спиридонова

Валентина

Степановна

Заместитель

руководителя

Исполнительного

комитета

01.01.2006 26.12.2017 11.12.2017 Бахметов

А.Б.